2020年1月16日 公司章程（2020年1月）、董事会议事规则（2020年1月） 巨潮资讯网

2020年2月14日 关于新型冠状病毒肺炎疫情对公司生产经营影响情况的公告 巨潮资讯网

2020年2月29日 2019年度业绩快报 巨潮资讯网

2020年3月6日 关于对中国证监会宁波监管局警示函的整改报告 巨潮资讯网

2020年3月25日 关于向银行申请综合授信额度并提供抵押的公告 巨潮资讯网

2020年4月9日 关于控股股东的一致行动人股份质押的公告 巨潮资讯网

2020年4月9日 2020年第一季度业绩预告 巨潮资讯网

2020年4月9日 关于向关联方借款暨构成关联交易的公告 巨潮资讯网

2020年4月10日 2020年第一季度业绩预告修正公告 巨潮资讯网

2020年4月16日 2019年度业绩预告及业绩快报修正公告 巨潮资讯网

2020年4月28日 2019年年度报告 巨潮资讯网

2020年5月15日 关于对中国证监会宁波监管局警示函整改报告的回复 巨潮资讯网

2020年5月22日 关于变更独立财务顾问主办人的公告 巨潮资讯网

2020年6月24日 关于董事会、监事会完成换届选举暨部分董事、高级管理人员离

任的公告

巨潮资讯网

2020年7月17日 关于完成法定代表人工商变更登记并换发营业执照的公告 巨潮资讯网

2020年7月27日 关于控股股东部分股权解除质押的公告 巨潮资讯网

2020年8月7日 关于变更独立财务顾问主办人的公告 巨潮资讯网

2020年8月27日 2020年半年度报告 巨潮资讯网

2020年9月7日 关于财务总监辞职及聘任财务总监的公告 巨潮资讯网

2020年10月30日 2020年第三季度报告全文 巨潮资讯网

2020年11月25日 关于2019年度关联交易资金往来情况的补充说明公告 巨潮资讯网

十九、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

披露日期 内容概要 披露网站

2020年1月18日 关于控股子公司完成私募基金管理人登记的公告 巨潮资讯网

2020年2月26日 关于泰国孙公司完成注册登记的公告 巨潮资讯网

2020年4月28日 关于全资子公司拟对外投资设立子公司的公告 巨潮资讯网

2020年5月15日 关于全资孙公司完成工商注册并取得营业执照的公告 巨潮资讯网

2020年6月29日 关于全资子公司变更名称及增加经营范围并完成工商变更登记的

公告

巨潮资讯网

宁波先锋新材料股份有限公司 2020 年年度报告全文

 42

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 108,578,158 22.91%   -108,202,858 -108,202,858 375,300 0.08%

 1、国家持股

 2、国有法人持股

 3、其他内资持股 108,578,158 22.91%   -108,202,858 -108,202,858 375,300 0.08%

  其中：境内法人持股

   境内自然人持股 108,578,158 22.91%   -108,202,858 -108,202,858 375,300 0.08%

 4、外资持股

  其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 365,421,842 77.09%   108,202,858 108,202,858 473,624,700 99.92%

 1、人民币普通股 365,421,842 77.09%   108,202,858 108,202,858 473,624,700 99.92%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数 474,000,000 100.00%   0 0 474,000,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司控股股东、实际控制人卢先锋不再担任公司董事长，卢先锋及一致行动人所持有股份

自卢先锋离任之日起六个月内不得减持，已于2020年12月23日解除限售。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

宁波先锋新材料股份有限公司 2020 年年度报告全文

 43

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期增加限售股

数

本期解除限售股

数
期末限售股数 限售原因

拟解除限售

日期

卢先锋 97,564,577  97,564,577 0 高管锁定股 2020/12/23

徐佩飞 7,340,625  7,340,625 0 高管锁定股 2020/12/23

卢亚群 2,847,656  2,847,656 0 高管锁定股 2020/12/23